ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2022 № 515

г. Богданович

О проведении универсальной сезонной ярмарки

В целях поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей и улучшения

обеспечения жителей городского округа Богданович сельскохозяйственной

продукцией, в соответствии с постановлением главы городского округа Богданович

от 22.12.2021 № 1701 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на

территории городского округа Богданович на 2022 год», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести универсальную сезонную ярмарку 16 апреля 2022 года с 10:00

часов до 15:00 часов по адресу: г. Богданович, ул. Советская, 1, прилегающая

территория к ДиКЦ; 23 апреля 2022 года с 10:00 часов до 15:00 часов по адресу:

г. Богданович, ул. Степана Разина, д. 43, площадь у СК «Колорит».

2. Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета (приложение № 1);

2.2. План мероприятий (приложение № 2).

3. Директору МАУК «ЦСКС» городского округа Богданович Игнатовой Е.В.

обеспечить проведение культурной программы на ярмарках.

4. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Богдановичскому району

Маршину Д.Н. оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка и

общественной безопасности организатору данного мероприятия.

5. Назначить ответственным лицом за организацию взаимодействия с

правоохранительными органами ведущего специалиста, экономиста отдела

экономики инвестиций и развития администрации городского округа Богданович

Рубан И.Н.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов